## 安徽荃银高科种业股份有限公司 关于第一大股东股权结构变更完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽荃银高科种业股份有限公司(以下简称"本公司")于2020 年1月6日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露了《关于 第一大股东股权结构变动的提示性公告》(公告编号: 2020-010),本 公司第一大股东中化现代农业有限公司(以下简称"现代农业")的 唯一股东中国中化集团有限公司与中国化工集团有限公司下属全资 子公司中化工(上海)农业科技股份有限公司(现已更名为"先正达 集团股份有限公司",以下简称"先正达集团")于 2020年1月5日 签订《股权划转协议》,将其持有的现代农业100%股权以国有股权无 偿划转方式划转至先正达集团, 先正达集团将通过现代农业间接持有 本公司 21.50% 股份。

2020 年 4 月 27 日, 本公司接现代农业通知, 称其于 2020 年 4 月 27 日收到北京市西城区市场监督管理局核发的营业执照,上述股 权划转涉及的工商变更登记已于 2020 年 4 月 24 日完成。

上述股权划转完成后,本公司无控股股东、无实际控制人的状况 未发生变化。

特此公告

安徽荃银高科种业股份有限公司董事会 二〇二〇年四月二十八日

